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COMITATO PROVINCIALE DI CUNEO




Mod_8a
Comitato di ________________________

VERBALE  N.° _____________   del  ______________
	
Copia  per  Comitato C.R.I. di ___________
Copia  per   Comitato Provincia Granda 

	


ESAME FINALE CORSO FORMAZIONE PER ASPIRANTI VOLONTARI C.R.I.

Il giorno  ___
 del mese di  
____  dell’anno ___,  nei locali della C.R.I. di ______________, sita in via _______, ai sensi del Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della C.R.I. attualmente in vigore, si è riunita la Commissione Esaminatrice convocata con Determina  n. _____ del __/__/____ e composta dai Signori:

1. ___________________________________________ Direttore del corso;
2. _________________________________________ Docente con della qualifica di Istruttore D.I.U. 

3. _________________________________________ Docente che ha trattato le attività della C.R.I. 
4. ____________________________________________________________________________
per sottoporre ad esame finale i candidati del Corso di  Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana attivato Delibera. n. _____ del __/__/____. 
L’elenco dei candidati, allegato alla presente, è parte integrante del presente verbale.
Gli esaminandi vengono sottoposti ad una prova  orale  ed ad una prova  pratica  nell'applicazione  delle tecniche  di  primo  soccorso  senza particolari   ausili  tecnici,  chiamata  di soccorso  e  verifica  attitudini all'impiego nelle varie attività C.R.I.


Le prove d’Esame hanno avuto inizio alle ore   ___   ed sono terminate alle ore  _____  della data odierna. Sono stati esaminati n°       Aspiranti Volontari C.R.I., come risulta dagli atti allegati, e, ad insindacabile giudizio della Commissione Esaminatrice, sono stati dichiarati IDONEI n°      Candidati, NON IDONEI n°       candidati e risultano ASSENTI n° ___.          
Elenco  dei  candidati  ammessi:
	Cognome e nome
	LUOGO di nascita
	data di nascita
	Codice Fiscale
	ESITO*

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	*  =  idoneo / non idoneo / assente


	______           ______________________________   

                                 Il Direttore del Corso
	                                  _______________________________   

                      Docente del Corso



	 
	__________________________________  

                                      Docente del Corso
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